АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.04.2015

                 № 377

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об определении организации, получающей

субсидии на возмещение части платы граждан

за коммунальные услуги

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 24.11.2011 № 171 «Об условиях предоставления и о методике расчета субсидий, предоставляемых из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги, а также распределении субсидий между муниципальными образованиями Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что организацией, получающей субсидии на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги, является Общество с ограниченной ответственностью «Донская региональная компания».

2. Утвердить распределение субсидий, предоставляемых на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Определить, что условием предоставления субсидии является предъявление Обществом с ограниченной ответственностью «Донская региональная компания» гражданам, управляющим компаниям, товариществам собственников жилья и иным исполнителям коммунальных услуг (в объеме потребления населения) стоимости услуг по водоснабжению и водоотведению, рассчитанных по тарифам для населения, определенным с учетом ограничения роста платы граждан за услуги водоснабжения и водоотведения.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015, и действует до 01.07.2015.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр  города
                                                                                       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 17.04.2015 № 377
Распределение

субсидий, предоставляемых на возмещение части платы граждан
за коммунальные услуги

	№ п/п
	Вид коммунальной услуги
	Организация коммунального комплекса
	Сумма субсидии, тыс. руб.
	в том числе:

	областной бюджет
	бюджет

города

	1.
	Водоснабжение
	Общество с ограниченной ответственностью «Донская

региональная

компания»
	306,3
	275,9
	30,4

	2.
	Водоотведение
	Общество с ограниченной ответственностью «Донская

региональная

компания»
	82,7
	74,5
	8,2

	Итого:

	389,0
	350,4
	38,6

Управляющий делами
Администрации города

                Ю.А. Лубенцов